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YT1BepxaeHo:

HavanbHUK ynpaB/ieHUsI
3KOHOMHYECKOro pa3sBUTHA U
npeANpUHHUMAaTe/IbCTBa aAMUHUCTPALUHU
HoB00CK0/1bCKOI'0 MYHHUILIMIIA/IBHOT'0

oKpyra
T.H. Tkauyk 7 it
Ha III kBapTan 2025 roj

I'paduk ocyuiecTB/IeHHs BbIe3/JHOH TOProOB/IH 10 Ma/IOYHC/IEHHBIM HaCe/IeHHbIM MyHKTaM
HoB00CK0/1bCKOro MyHULMNaAbHOro okpyra Ha IIl kBapran

HaumenoBau JHu Hegeu U BpeMs AOCTABKYM TOBapoOB
Ne HaumeHoBaHue ne KoHTakTsI IMepnoanunocTh
HaumeHnoBaume YnceHHOCTh > o
n/ % HaCeJIeHHOT0 XO3AMCTBYIO | XO3SICTBYIOLIET 06CTy)RKMBaHUS
z CeNbCKOM TepPUTOPUM e HaceIeHus s - i ioetoss WE IR
s 4 P MH BT cP yT nT CB BC
cy0beKTa
X. EHgoBUHO UIl 11.00-
1 71 JlertepeHKO 8-951-155-22-31 1p 11.30
BenomecTHeHcKas AM
TEepPPUTOPUATbHAS
X. XKunuu UIl \
2 AIMUHUCTPALIMA 43 ottt 8-920-566-07-81 1p 12.00- .
13.00
M.H.
x. Kynbma 5101
3 68 Ierreperxo 8-951-155-22-31 1p ﬁ_w.ﬁ%v.
A.M. .
1. [ToneBoii HUIl
4 Boropopckas 239 Tlerrepenxo 8-951-155-22-31 1p mew
TeppUTOpUaIbHas A.M. .
5 aIMUHUCTpaLMS ¢. Moskarickoe WM
: 103 Ierrepenxo 8-951-155-22-31 1p #wwm
AM. :
BonbliienBaHOBCKas c. CemeHoBKa Ul
7 BpLom 2 106 Bracos AJL. | 8-951-134-86-92 2p w%mﬁ., w%mﬂ.u
aIMMHUCTPAMS : )




UIT
ITycroBanoB
B.A.

8-920-586-15-22

2p

13.00-
13.30

13.00-
13.30

x. Konopesusiit

67

Il
Biacos A.U.

8-951-134-86-92

2p

17.30-
18.00

17.30-
18.00

UIl
ITycroBanos
B.A.

8-920-586-15-22

2p

13.30-
14.00

13.30-
14.00

x. Penkony6

Il
CmoneHcKas
M.H.

8-920-566-07-81

1p

10.00-
11.00

10

11

BopoBorpuHéBckas
TepPUTOpUATbHAS
AIMMHMUCTPALMS

x Masenun

29

HII

Peszanos U.N.

8-920-203-76-23

2p

12.00-
14.00

12.00-
14.00

X. CKpbIHHUKOB

117

un
PskeBckas
T.W.

8-920-555-85-28

2p

13.00-
14:00

13.00-
14:00

12

Bacunbponbekas
TepPUTOpUAsIbHAs
aIMUHUCTPALIUS

x. Kpachas
Kamenka

52

. UIT
Bnacos A.U.

8-951-134-86-92

2p

13.00-
13.30

13.00-
13.30

13

BenukoMuxaitoBckas
TeppUTOpUAIbHAs
aIMUHUCTPALIUS

c. ITopBucnoe

173

UrI1
Mopo3soB
A.A.

8-920-556-99-32

2p

10.00-
10.30

10.00-
10.30

14

15

16

17

18

19

20

I'nuHHOBCKas
TepPUTOPUAIbHAS
aZMMHMCTPALMAS

c. iBaHoBKa

74

UII
IlerrepeHko
AM.

8-951-155-22-31

1p

14.30-
15.00

X. ApMHKMH

WUII Bnacos
A.N.

8-951-134-86-92

2p

14.30-
15.00

14.30-
15.00

x. Bepésku

10

UII
JlerrepeHko
AM.

8-951-155-22-31

1p

15.00-
15.30

x. Bonbiias Spyra

89

510
JlerrepeHko
A.M.

8-951-155-22-31

lp

15.30-
16.00

x. Koctun

10

UIT
CmoreHcKas
M.H.

8-920-566-07-81

1p

12.00-
12.30

x. CeBasibHbIN

93

Il
IlerrepeHKo
AM.

8-951-155-22-31

1p

14.00-
14.30

x. CokoJioBKa

19

UII
IlerrepeHKo

8-951-155-22-31

1p

13.30-
14.00

A.M.



x. TepexoBka

HII

21 7 Terrepenko 8-951-155-22-31 1p Now%mv
A.M. i
x. lllyBaeBka UIl
22 9 R 8-920-566-07-81 1p www
M.H. i
c. Hukonaepka Ut 9.00-
23 347 JlerrepeHKo 8-951-155-22-31 2p s 9.30
9.30
AM.
c. I'yimeBka UIT
24 42 Chinehichns 8-920-566-07-81 1p Mﬂ.ww
M.H. i
c. JIbBOBKa Ur1 13.30-
25 286 Jlerrepenxo 8-951-155-22-31 2p 14.00 __W.Mw.
HukonaeBckas A.M. <
TepPUTOPUATbHAS c. CepebpsiHKa uI i )
46 aJMMHMCTpALINS 97 JlertepeHko 8-951-155-22-31 1p a4
9.00
« A M.
c. TaBomkanka U1t
27 56 T TR 8-920-566-07-81 16 MH_.WW
M.H. )
x. bepesos 4001
28 13 TN 8-920-566-07-81 1 Ho%mo
M.H. i
x. Borarbiit U1l 10.00- 10.00-
29 97 IlerTepeHKo 8-951-155-22-31 2p 10.30 10.30
AM.
x. Bacunibnosnbe UIl
30 33 Terrepesixo 8-951-155-22-31 2p 12.00- 12.00-
12.30 12.30
AM. i
X. MypeHiie Il } -
31 4 BRI 8-920-566-07-81 ip Mmmww
M.H. ;
. KosnoBckuit Il
32 HuHoBCKast 9 Cmonenckas | 8-920-566-07-81 15 17.00-
TeppUTOpUaIbHas M.H. 17.30
afIMMHUCTpaLUS
¢ Kocumpamo pan 8-951-155-22-31 15.00- 15.00-
33 JerrepeHKO 2p 15.30 15.30
185 A.M. g i
o w\_wwouow 8-920-556-99-32 . 14.00- 14.00-
e P 14.30 14.30
34 X. OUPOHOBKA 43 UIT 8-920-566-07-81 1 12.00-
CMmoseHCKast P 12.30




35

36

37

38

39

M.H.

c. Hukonbckoe

157

UIT
CmosneHcKas
M.H.

8-920-566-07-81

2p

10.00-
10.30

10.00-
10.30

x. Becenbiit

UIl
CMorneHcKas
M.H.

8-920-566-07-81

2p

16.00-
16.30

16.00-
16.30

x. KocreBka

76

Il
JlerrepeHKo
A.M.

8-951-155-22-31

lp

13.00-
13.30

x. HapmexxHbiit

UIl
CMmorneHcKas
M.H.

8-920-566-07-81

2p

17.00-
17.30

17.00-
17.30

x. CabesbHbIi

WUII Bnacos
AU

8-951-134-86-92

lp

14.00-
14.30

41

42

43

OckosbKas

TepPUTOpPUATIbHAs

aAMUHMUCTPALIUS

c. Enenkoe

38

UIT
CMoneHcKast
M.H.

8-920-566-07-81

1p

13.00-
13.30

X. MupouHmkn

49

I
CmoneHckas
M.H.

8-920-566-07-81

Ip

14.00-
14.30

x. [Torpomern;

222

I
CMmoseHcKas
M.H.

8-920-566-07-81

1p

14.30-
15.30

x. XonKku

10

UI
CmoseHcKas
M.H.

8-920-566-07-81

lp

11.00-
11.30

Cononen-TlonasHckas
TepPUTOPUAIbHAS

aAMMHUCTpALMS

. I'pyuiHoe

WUII Bnacos
AN

8-951-134-86-92

2p

9.00-
9.30

9.00-
9.30

45

46

47

Crapo6esruHckas
TeppUTOPUATIbHAS

aMUHUCTPALIA

x. KanuoBka

47

UIl
JerrepeHko
A.M.

8-951-155-22-31

2p

11.00-
11.30

11:00-
11.30

x. [TomacHsIi

21

UI
HertepeHKo
AM.

8-951-155-22-31

2p

11.00-
11.30

10.00-
10.30

X. Pa3BuibHbIN

15

UIT
JerrepeHKo
AM.

8-951-155-22-31

2p

10.20-
10.40

10.20-
10.40

48

IlapamoBckas

TePPUTOPUATbHAS

aIMMHUCTPALMS

c. MaitopimHa

17

UII Bnacos
AN

8-951-134-86-92

2p

12.30-
13.00

12.50-
13.00




49

50

c. MososieBka

66

UII Bracos
AU

8-951-134-86-92

3p

11.30-
12.00

11.30-
12.00

11.30-
12.00

x. Kpuununbiit

41

WUIT Bnacos
A.N.

8-951-134-86-92

3p

10.30-
11.00

10.30-
11.00

10.30-
11.00

51

52

53

54

55

56

57

SKoBieBCKas
TEepPPUTOPUAJIbHAS
aaMMHUCTpALMSA

. HeyaeBka

23

WII Bnacos
AN.

8-951-134-86-92

2p

9.00-
10.00

9.00-
10.00

c. I'paueBka

WUIT Bnacos
AN.

8-951-134-86-92

2p

15.30-
16.00

15.30-
16.00

c. Kynéska

25

WUII Bnacos
AN.

8-951-134-86-92

2p

13.50-
14.00

13.30-
14.00

x. Benbiit Konogespb

76

WII Bnacos
AN.

8-951-134-86-92

3p

9.30-
10.00

9.30-
10.00

9.30-
10.00

x. Enerng

UTI Bracos
A.N.

8-951-134-86-92

4p

12.30-
13.00

11.15-
11.45

12.30-
13.00

12.30-
13.00

x. [TpoTounbii

WUII Biacos
AN.

8-951-134-86-92

2p

14.30-
15.00

14.30-
15.00

x. SAMku

12

U1
CMmoJsieHCKast
M.H.

8-920-566-07-81

1p

12.30-
13.00

58

59

60

61

62

SIpckas TeppuTopyabHas

afMUHUCTPALIUS

c. Bapcyk

141

Il
denueHko
E.H.

8-920-553-70-10

1p

12:00-
12.30

UII ITuBHeBa
T.B.

8-906-605-70-72

lp

10750-
14:00

c. BormaHoBka

150

UIl
dengueHko
I''H

8-920-553-70-10

1p

15.00-
15.30

c. OcranoBka

79

UIl
DengueHko
I''H

8-920-553-70-10

lp

16.30-
17.00

WII IuBHeBa
T:B.

8-906-605-70-72

1p

14:10-
14:40

x. BacunbeBka

HUIT Briacos
AN.

8-951-134-86-92

2p

17.00-
17.30

17.00-
17.30

x. ['aipaioBka

30

Il
DegueHKO

8-920-553-70-10

1p

16.00-
16.30




63

I.H

64

X. M'Hunmna

43

4101
denueHko
I''H

8-920-553-70-10

1p

17.30-
18.00

WII ITuBHeBa
T.B.

8-906-605-70-72

1p

15:15-
16:00

x. YaycoBka

UIl
DegueHko
I''H

8-920-553-70-10

1p

17.00-
17.30

UII IMusHeBa
T.B.

8-906-605-70-72

1p

14:50-
15.00




